平成 １8 年 ６ 月 １２ 日
各      位

会 社 名  株式会社 トーエネック
代表者名  取締役社長   野田 泰弘
（コード番号 1946  東証・名証第１部）
問合せ先  理事経理部長  三浦   務

TEL（052－219－1916）

（訂正）平成１８年３月期決算短信（連結）の一部訂正について

 平成１８年５月１０日付で発表いたしました「平成１８年３月期決算短信（連結）」の記載事項について、一部誤り

がありましたので、下記のとおり訂正いたします。（ 線が訂正箇所であります。）

記
訂正箇所 １９ページ 税効果会計

【訂正前】

２．法定実効税率と税効果会計適用後の法人税等の負担率との差異の原因となった主な項目別の内訳

  〔当連結会計年度〕     〔前連結会計年度〕

 法定実効税率  40.20％   40.20％

 （調 整）

 永久に損金に算入されない項目  7.01   4.47

 永久に益金に算入されない項目  △ 0.60   △ 0.63

 住民税均等割等  4.33   2.19

 評価性引当額の増減  △ 0.39   2.84

 そ  の  他  3.35    0.16

  税効果会計適用後の法人税等の負担率  54.68    49.23

【訂正後】

２．法定実効税率と税効果会計適用後の法人税等の負担率との差異の原因となった主な項目別の内訳

  〔当連結会計年度〕     〔前連結会計年度〕

  法定実効税率  40.20％   40.20％

 （調 整）

 永久に損金に算入されない項目  7.01   4.47

 永久に益金に算入されない項目  △ 0.60   △ 0.63

 住民税均等割等  4.33   2.19

 評価性引当額の増減   0.39   2.84

 そ  の  他  3.35    0.16

  税効果会計適用後の法人税等の負担率  54.68    49.23

以  上